МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.02.2016                                                                                                                     № 270

Мурманск

 О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Мурманской области

от 18.01.2016 № 44

 Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 18.01.2016 № 44 «О конфликтной комиссии Мурманской области в

2015/2016 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

внести в Положение о конфликтной комиссии Мурманской области,

утвержденное приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 18.01.2016 № 44, следующие изменения:

1. Изложить п. 4.6 в следующей редакции: «Отчетные документы КК

хранятся до 31 декабря текущего года в РЦОИ.».

2. Изложить абзац 4 п. 5.3 в следующей редакции: «Выпускники прошлых

лет подают апелляцию в места, в которых они были зарегистрированы на сдачу

ЕГЭ, а также в РЦОИ».

Министр                                   Н.Н. Карпенко